

# **Fredericia Fodpleje og Wellness ApS**

**Gothersgade 28 D, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 36 03 32 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

Jesper Jahn Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fredericia Fodpleje og Wellness ApS  
Gothersgade 28 D  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 03 32 74  
Stiftet: 3. juli 2014  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Jahn Andersen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af at drive fodklinik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 205.548 kr. mod 190.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.017 kr. mod -19.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>205.548</b>	<b>190.702</b>
1 Personaleomkostninger	-210.461	-184.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-24.541</u>	<u>-24.543</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.454</b>	<b>-18.798</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30</u>	<u>-105</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.484</b>	<b>-18.903</b>
2 Skat af årets resultat	<u>6.467</u>	<u>-893</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-23.017</u></b>	<b><u>-19.796</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.017</u>	<u>-19.796</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-23.017</u></b>	<b><u>-19.796</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning af lejede lokaler	0	24.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.541</u>
4 Deposita	3.000	7.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>7.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>31.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Udskudte skatteaktiver	44.600	38.133
Andre tilgodehavender	0	1.895
Tilgodehavender i alt	<u>44.600</u>	<u>40.028</u>
Likvide beholdninger	15.693	28.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.293</u></b>	<b><u>73.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>68.293</u></b>	<b><u>105.408</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-184.897	-161.880
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-134.897</b>	<b>-111.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	203.190	217.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.190	217.288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>203.190</b>	<b>217.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>68.293</b>	<b>105.408</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-161.880	-111.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.017	-23.017
	<b>50.000</b>	<b>-184.897</b>	<b>-134.897</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	206.769	181.833
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.124
	<u><b>210.461</b></u>	<u><b>184.957</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-6.467	893
	<u><b>-6.467</b></u>	<u><b>893</b></u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	122.713	122.713
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>122.713</b></u>	<u><b>122.713</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-98.172	-73.629
Årets afskrivninger	-24.541	-24.543
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-122.713</b></u>	<u><b>-98.172</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>24.541</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	7.400	7.400
Afgang i årets løb	-4.400	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>7.400</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>7.400</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med uopsigelighed i tre måneder. Forpligtelsen udgør 14 t.kr.